

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างมีสียด หมู่ที่ 3 ทะลุภูเขาร้อย (ต่อเส้นเดิม) ตำบลเกี้ยว อำเภอสุนทรวิชัย จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,775 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเกี้ยว/องค์การบริหารส่วนตำบลเกี้ยว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	120.000	73.53	8,823.60	1.3936	102.47	12,296.56
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,775.000	1.79	17,497.25	1.3936	2.49	24,384.16
3	3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	488.170	831.59	405,957.29	1.3936	1,158.90	565,742.07
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างมัสยิด หมู่ที่ 3 ทะลุภูเขาร้อย (ต่อเส้นเดิม) ตำบลเก็ยร์ อำเภอสุคิริน จังหวัดนราธิวาส กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,775 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเก็ยร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	266.000	41.51	11,041.66	1.3936	57.84	15,387.65
5	4.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,429.000	114.41	277,901.89	1.3936	159.44	387,284.07
6	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	967.000	121.27	117,268.09	1.3936	169.00	163,424.81
7	4.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,775.000	474.22	4,635,500.50	1.3936	660.87	6,460,033.49
<b>รวมราคากลาง</b>								7,628,552.81
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,009,980.45

หมายเหตุ

กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย

21 กันยายน 2564 08:25:39

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามมีสยิด หมู่ที่ 3 ทะลุภูเขาร้อย (ต่อเส้นเดิม) ตำบลเกียร์ อำเภอสุดคิม จังหวัดนครราชสีมา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,955 เมตร ทน 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,775 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างมัสยิด หมู่ที่ 3 ทะลุเขาร้อย (ต่อเส้นเดิม) ตำบลเกียร์ อำเภอสุนทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,955 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 9,775 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์



( บาสู นาวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( Wachai Boji )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( Kiti Phong Sangwornloy )

กรรมการกำหนดราคากลาง